
UCHWAŁA NR 189(XXIII)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm. ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm. ) oraz § 15 pkt 3 i 4 Uchwały 
Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na 
rok 2020. 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2020 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 59.990.008,36 
w tym dochody bieżące 55.586.484,49 
dochody majątkowe 4.403.523,87 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 59.358.489,46 
w tym wydatki bieżące 54.152.833,96 
wydatki majątkowe 5.205.655,50 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na rok 2020 w następujący sposób: 
Plan wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok., otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 2020 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3291BD-B3F8-4BC8-89C4-F85403AD8921. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Rady Gminy Poraj

Dział Nazwa/źródło Plan ogółem

750 Administracja publiczna    270,00
Spis powszechny i inne    270,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   270,00

758 Różne rozliczenia   51 000,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

  51 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa ( jednorazowe
dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu,
sprzętu przydatnego do prowadzeniu zajęć kształcenia na
odległość).

  51 000,00

  51 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   66 452,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  186 707,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   1 537,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ( Program: "Wzrost
odnawialnych źródeł energi w ogólnej produkcji energii")

-  251 621,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego  ( Program:
"Wzrost odnawialnych źródeł energi w ogólnej produkcji
energii")

-  251 621,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ( Program: "Wzrost
odnawialnych źródeł energi w ogólnej produkcji energii")

-  251 621,80

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł  ( Program: "Wzrost
odnawialnych źródeł energi w ogólnej produkcji energii")

  253 159,30

Oświetlenie ulic, placów i dróg   64 914,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (Zwrot z rozliczenia
zakończonego projektu "Instalacja efektywnego
oświetlenia na terenie Gminy Poraj etap I")

  64 914,50

Bieżące

Ogółem bieżące

Majątkowe

do uchwały Nr 189(XXIII)20

z dnia 22 grudnia 2020r.
Zmiany w planie finansowym dochodów na 2020 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3291BD-B3F8-4BC8-89C4-F85403AD8921. podpisany Strona 1



Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego (Zwrot z
rozliczenia zakończonego projektu "Instalacja efektywnego
oświetlenia na terenie Gminy Poraj etap I")

  64 914,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (Zwrot z rozliczenia
zakończonego projektu "Instalacja efektywnego

  64 914,50

  66 452,00
-  186 707,30

  51 270,00
   0,00

  66 452,00
-  186 707,30

  117 722,00
-  186 707,30

Ogółem majątkowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
Plan dochodów bieżących ogółem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
Plan dochodów majątkowych ogółem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
Plan dochodów ogółem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3291BD-B3F8-4BC8-89C4-F85403AD8921. podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich

wydatki
związane z
realizacją

na programy
finansowane
z udziałem

600 Transport i łączność   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
60016 Drogi publiczne gminne   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
750 Administracja publiczna -  12 730,00 -  12 730,00 -  14 730,00    0,00 -  14 730,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 

  2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

-  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75056 Spis powszechny i inne    270,00    270,00    270,00    0,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

   270,00    270,00    270,00    0,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona

  24 914,50   24 914,50   24 914,50    0,00   24 914,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   24 914,50   24 914,50   24 914,50    0,00   24 914,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  14 714,50   14 714,50   14 714,50    0,00   14 714,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Różne opłaty i składki    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu -  122 000,00 -  122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

-  122 000,00 -  122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

-  122 000,00 -  122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   56 696,09   56 696,09   2 901,13    0,00   2 901,13   12 500,00   41 294,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
80101 Szkoły podstawowe   52 675,23   52 675,23   2 901,13    0,00   2 901,13   12 500,00   37 274,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego
wniesien

ie
wkładów

do
spółek

z tegoPlanNazwa

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

obsługa
długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Dotacje na
zadania
bieżące

z tegowydatki
jednostek

budżetowyc
h

Wydatki
majątkowe

z tegoWydatki
bieżące

Dział Rozdzia
ł

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 189(XXIII)20
Rady Gminy Poraj
z dnia 22 grudnia 2020r.

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3291BD-B3F8-4BC8-89C4-F85403AD8921. podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

  12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

  37 274,10   37 274,10    0,00    0,00    0,00    0,00   37 274,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  2 901,13   2 901,13   2 901,13    0,00   2 901,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

   449,99    449,99    0,00    0,00    0,00    0,00    449,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

   449,99    449,99    0,00    0,00    0,00    0,00    449,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

  3 570,87   3 570,87    0,00    0,00    0,00    0,00   3 570,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

  3 570,87   3 570,87    0,00    0,00    0,00    0,00   3 570,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  4 303,91   4 303,91    0,00    0,00    0,00    0,00   4 303,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85401 Świetlice szkolne   4 303,91   4 303,91    0,00    0,00    0,00    0,00   4 303,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

  4 303,91   4 303,91    0,00    0,00    0,00    0,00   4 303,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  81 537,50   81 537,50   81 537,50    0,00   81 537,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
Zakup usług pozostałych   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
Zakup usług pozostałych -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  1 537,50   1 537,50   1 537,50    0,00   1 537,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   1 537,50   1 537,50   1 537,50    0,00   1 537,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-  251 621,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  251 621,80 -  251 621,80 -  251 621,80    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  251 621,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   251 621,80   251 621,80   251 621,80    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

-  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

-  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  117 722,00   117 722,00   189 623,13    0,00   189 623,13   2 500,00   47 598,87    0,00    0,00 -  122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3291BD-B3F8-4BC8-89C4-F85403AD8921. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 189(XXIII)20 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 
Plan wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok.  
       
 Jednostki sektora finansów publicznych   

 
Lp Dział Rozdz. Treść Kwota 

 
 1 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                           1 135 000,00  

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              850 000,00  

    - dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji     850 000,00 
 

   92116 Biblioteki 285 000,00  
    -   dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji                       285 000,00  
       
 Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych   

 
Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota 

 

 
1 801  Oświata i wychowanie 584 524,17 

 
   80101 Szkoły podstawowe 554 993,62  
    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              155 000,00  

    -  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara             399 993,62 
 

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 388,00  
    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              11 477,00  

    -  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara             12 911,00 
 

 

  80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 435,00 

 

    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              1 435,00  

 
  80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 707,55 
 

 
   - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3 707,55 
 

 2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                           10 000,00  
   92195 Pozostała działalność 10 000,00  

    - dotacja celowa na dofinansowanie " Małe granty" 10 000,00 
 

 3 926  Kultura  fizyczna       200 000,00  
   92695 Pozostała działalność 200 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3291BD-B3F8-4BC8-89C4-F85403AD8921. podpisany Strona 1



 
   - dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
200 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3291BD-B3F8-4BC8-89C4-F85403AD8921. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3

